
		

		 		  A	 B1	 B2	 C	 DA	 B1	 B2	 C	 D				     
	 	 		   	
			     	  	  	 	
TARIFFE PER PERSONA / PERSONENGEBÜHR / PRICE PER PERSON	 					   
- BABY (0-2 ANNI / JAHRE / YEARS)	 	 GRATIS	 GRATIS	 GRATIS	 GRATIS	 GRATIS
- JUNIOR (3-10 ANNI / JAHRE / YEARS) - SENIOR (≥ 61 ANNI / JAHRE / YEARS)	 	 4,60	 7,40	 8,10	 11,60	 12,90
- ADULTO / ERWACHSENE / ADULT (11-60 ANNI / JAHRE / YEARS)		  7,40	 10,60	 11,10	 14,80	 15,80
- TARIFFA MINIMA ALLOGGIO PER EQUIPAGGIO 3 / UNTERKUNFT MINDESTBESATZUNGSTARIF 3 / LODGING CREW MINIMUM TARIFF 3 	 	 -	 -	 -	 41,20	 44,50
- TARIFFA MINIMA ALLOGGIO PER EQUIPAGGIO 4/ UNTERKUNFT MINDESTBESATZUNGSTARIF 4 / LODGING CREW MINIMUM TARIFF 4 	 	 -	 -	 -	 59,00	 63,00
- TARIFFA MINIMA ALLOGGIO PER EQUIPAGGIO 5/ UNTERKUNFT MINDESTBESATZUNGSTARIF 5 / LODGING CREW MINIMUM TARIFF 5 	 	 -	 -	 -	 73,80	 78,80
- TARIFFA MINIMA PIAZZOLE PER EQUIPAGGIO 3 / STELLPLATZ MINDESTBESATZUNGSTARIF 3 / PITCH CREW MINIMUM TARIFF 3	 	 -	 -	 -	 34,90	 38,60
- TARIFFA MINIMA PIAZZOLE PER EQUIPAGGIO 4 / STELLPLATZ MINDESTBESATZUNGSTARIF 4 / PITCH CREW MINIMUM TARIFF 4	 	 -	 -	 -	 46,50	 51,50	

	

			 

ROOM - APARTMENT - BUNGALOW TARIFFE PER PERSONA ESCLUSE / PERSONENGEBÜHR NICHT INBEGRIFFEN / PRICE PER PERSON NOT INCLUDED	 					     	
- CAMERA/ROOM SMART 	    2 PERS 	 	 45,30	 57,10 	 69,30 	 90,30 	 99,90
- CAMERA/ROOM FAMILY	 2+2 PERS	 	 48,10	 63,60 	 79,50	 98,70	 107,40	
- APARTMENT4 	 2+2 PERS	  	 51,40	 72,50	 85,30	 108,30 	 115,80
- NEW APARTMENT4 	 	 2+2 PERS	 	 58,10	 80,40	 94,40	 119,00	 128,00
- NEW APARTMENT4 OVERVIEW 	 2+2 PERS 	 	 70,90	 101,30 	 120,00 	 152,20 	 163,60
- APARTMENT5 CENTRALE   1°  p/fl	 2+3 PERS 	 	 59,20	 84,30 	 99,00 	 126,90 	 140,00
- APARTMENT5 CENTRALE   2° p/fl	 2+3 PERS  	 	 62,80	 87,90 	 105,40 	 133,00 	 145,10
- APARTMENT5  	 2+3 PERS	 	 64,60	 90,40 	 108,00 	 135,90	 148,40
- APARTMENT5 OVERVIEW 	 2+3 PERS  	 	 72,20	 103,50 	 122,20 	 154,10 	 165,60
- BUNGALOW 	     	    6 PERS 	 	 79,90	 116,00	 136,50	 177,00	 191,20
- NEW APARTMENT6 	 5+1 PERS 	 		  86,20	 118,80	 139,60 	 178,20	 193,60
- NEW APARTMENT6 OVERVIEW	 5+1 PERS 	 		  98,70	 133,60	 156,10	 202,40 	 213,00

MAXI CARAVAN - MASTER LINE TARIFFE PER PERSONA ESCLUSE / PERSONENGEBÜHR NICHT INBEGRIFFEN / PRICE PER PERSON NOT INCLUDED						    
- MAXI CARAVAN MINI 	    2 PERS 	   	 52,00	 71,00	 83,40	 106,20	 113,20
- MAXI CARAVAN MIDI 	 4+1 PERS	 	 57,70	 79,00	 92,60	 117,90	 130,60
- MAXI CARAVAN PRETTY XL	 4+1 PERS	 	 61,60	 82,90	 96,20	 124,60	 135,80
- MAXI CARAVAN SUPER 	 4+2 PERS 	 	 62,30	 85,00	 100,50	 128,00	 141,10
- MAXI CARAVAN SUPER NEW 	 5+1 PERS	  	 63,50	 86,70	 101,60	 131,60	 143,20
- MAXI CARAVAN SUPER S 	 4+2 PERS 	 	 66,20	 90,80	 107,40	 137,10	 150,40
- MAXI CARAVAN EXTRA 	 5+2 PERS	  	 68,00	 95,40	 110,70	 143,20	 153,20
- MAXI CARAVAN BIG 	 4+2 PERS	  	 68,90	 96,70	 112,40	 148,30	 154,20
- MAXI CARAVAN EASY 3R 	    6 PERS 	 	 69,70	 100,00	 117,60	 151,80	 160,60
- MAXI CARAVAN MAJOR	 5+1 PERS 	 	 71,00	 102,10	 120,30	 154,10	 164,00
- MAXI CARAVAN SUNRISE XL 	 5+1 PERS 	 	 72,60	 104,20	 123,30	 158,40	 168,80
- MAXI CARAVAN COMFORT 3R 	 6+1 PERS 	 	 74,80	 107,00	 125,90	 163,30	 172,10
- MAXI CARAVAN ELEGANCE XL 	 5+1 PERS 	 	 75,50	 108,00	 127,80	 166,00	 174,80
- MAXI CARAVAN CHALET 	 5+2 PERS	 	 79,50	 114,40	 134,50	 176,40	 187,80
- MAXI CARAVAN COMFORT 3R DELUXE 	 6+2 PERS 	 	 86,00	 128,00	 150,80	 196,80	 207,90
- MAXI CARAVAN BEACH GOLD 3R 	 6+2 PERS	  	 99,20	 134,70	 157,90	 204,00	 215,40

AA B1B1 B2B2 CC DD

STANDARD
AIR CONDITIONING • TV • CASSAFORTE / SAFE • CUCINA,STOVIGLIE, FRIGORIFERO / KÜCHE, ESSGESCHIRR, KÜHLSCHRANK / KITCHEN, DISHES, FRIDGE (NO Camera Smart) • LENZUOLA, COPERTE, CUSCINI / BETTWÄSCHE, WOLLDECKEN, KOPFKISSEN / BEDLINEN, BLANKETS, PILLOWS 
TAVOLO E SEDIE ESTERNI / TISCH UND STÜHLE IM FREIEN / OUTSIDE TABLE AND CHAIRS • VERANDA A TERRA O RIALZATA CON PARETI RIAVVOLGIBILI (MAXI CARAVAN) • TERRAZZO E TENDE SOLE (APPARTMENTI)  / BODEN ODER ERHÖHTE VERANDA MIT WETTER-ROLLO (MAXI CARAVAN) 
TERRASSE UND SONNENMARKISE / GROUND OR ELEVATED VERANDA WITH WEATHER ROLL-UP (MAXI CARAVAN) • TERRACE AND SUN AWNING (APARTMENTS) •  1 PARK
EXTRA STANDARD

 MINI FRIGO / MINI KÜHLSCHRANK / MINI FRIDGE   FREEZER COMPARTMENT / GEFRIERFACH   FREEZER COMPARTMENT / GEFRIERFACH • MICROONDE / MICROWAVE   FREEZER COMPARTMENT / GEFRIERFACH • LAVASTOVIGLIE / GESCHIRRSPÜLER / DISHWASHER   FREEZER COMPARTMENT 
/ GEFRIERFACH • MICROONDE / MICROWAVE • 2 TOILETTES  FREEZER COMPARTMENT / GEFRIERFACH • MICROONDE / MICROWAVE • 2 TV   FREEZER COMPARTMENT / GEFRIERFACH • MICROONDE / MICROWAVE • 2 TV • LAVASTOVIGLIE / GESCHIRRSPÜLER / DISHWASHER  FREEZER COMPARTMENT 
/ GEFRIERFACH • MICROONDE / MICROWAVE • 2 TV • LAVASTOVIGLIE / GESCHIRRSPÜLER / DISHWASHER • 2 TOILETTES

CAMPING TARIFFE PER PERSONA ESCLUSE / PERSONENGEBÜHR NICHT INBEGRIFFEN / PRICE PER PERSON NOT INCLUDED						    
- PIAZZOLA MARE  / STELLPLATZ MARE / PITCH MARE (7 PERS) 10A • 220V • H20 • TV SAT • SCARICO FOGNARIO / ABWASSERANSCHLUSS / GREY WATER DRAINAGE	 	 18,60	 24,60	 29,60	 34,70	 39,90
- PIAZZOLA BEACH  / STELLPLATZ BEACH / PITCH BEACH  (7 PERS) 10A • 220V • H20 • TV SAT • SCARICO FOGNARIO / ABWASSERANSCHLUSS / GREY WATER DRAINAGE	 	 21,10	 27,20	 31,90	 37,40	 43,50
- SUPERPLATZ  (7 PERS) 16A • 220V • H20 • TV SAT • SCARICO FOGNARIO / ABWASSERANSCHLUSS / GREY WATER DRAINAGE	 	 27,40	 33,60	 43,50	 53,40	 62,10
- PARCHEGGIO SU PIAZZOLA  / STELLPLATZBELEGUNG / CARAVAN PARKING LOT  OCCUPATA SENZA PERSONE / BELEGTER STELLPLATZ OHNE PERSONEN / OCCUPIED PITCH WITH NO PERSONS	 45,10	 63,10	 70,30	 90,00	 100,70

PREZZI / PREISE / PRICES IN €GIORNALIERI / PRO TAG / PER DAY 
IVA INCL. 10% SALVO VARIAZIONI / MWST. INKL. 10% ÄNDERUNGEN VORBEHALTEN / VAT INCL. 10% SUBJECT TO CHANGE 
PERMANENZA MINIMA 7 NOTTI / MINDESTAUFENTHALT 7 NÄCHTE / MINIMUM STAY 7 NIGHTS
TASSA DI SOGGIORNO NON INCLUSA / KURTAXE NICHT INBEGRIFFEN / TOURIST TAX NOT INCLUDED

13.5 - 19.5
16.9 - 27.9

19.5 - 27.5
9.9-16.9

27.5 - 1.7
27.8 - 9.9

1.7 - 2.8
16.8 - 27.8

2.8 - 16.8

OCCUPAZIONE MINIMA PER ALLOGGI E PIAZZOLE / MINDESTBELEGUNG FÜR UNTERKÜNFTEN UND STELLPLÄTZE / MINIMUM OCCUPANCY FOR LODGINGS 

2023

•	 Nelle stagioni C e D l’equipaggio dev’essere composto da min. 3 persone negli alloggi per 4 posti letto totali e nelle piazzole  Beach; da min. 4 persone negli alloggi per 5/6 posti letto totali e nelle Superplatz: da minimo 5 persone negli alloggi 
per 7/8 posti letto totali. Per ogni notte in cui il numero minimo non viene rispettato, viene applicata la rispettiva Tariffa Minima Per Equipaggio. È una Tariffa Giornaliera che – in quelle notti – sostituirà le Tariffe Persona. Rimane invece 
conteggiata regolarmente la Tariffa dell’Unità (alloggio o piazzola).

•	 In den Saisonen C und D muss die Besatzung aus mind. 3 Personen in den Unterkünften mit insgesamt 4 Schlafplätzen und in den Stellplätze Beach; von mind. 4 Personen in der Unterkünften mit insgesamt 5/6 Schlafkapazitäten und in 
den Superplätze; mind. 5 Personen in den Unterkünften mit insgesamt 7/8 Schlafplätzen. Für jede Nacht, wo die Mindestanzahl nicht eingehalten ist, wird der jeweiligen Mindestbesatzungstarif angewendet. Ein Tagestarif, der – in diesen 
Nächten – den Personentarif ersetzt. Der Tarif der Einheit (Unterkunft oder Stellplatz) hingegen wird regulär berechnet.

•	 In season C and D the crew must be composed of min. 3 persons in lodgings with totally 4 sleeping places and in the pitches  Beach; and min. 4 persons in lodgings with totally 5/6 sleeping places and in the Superplatz: min. 5 persons in 
lodgings with totally 7/8 sleepimg places. Every night in which the minimum number is not respected, then will be applied the respective Crew Minimum Tariff. It is a Daily Tariff which – in those nights – replaces the Tariffs per Person. The 
calculation of the Tariff for Unit (Lodging or Pitch) instead, remains regular.

Le tariffe indicate nel presente listino prezzi si intendono con riserva di eventuali revisioni mediante nuova pubblicazione
Die in dieser Preisliste angegebenen Tarife unterliegen etwaigen Änderungen durch Neuerscheinung
The rates indicated in this price list are subject to any revisions, through a new publication

INFO
SPESE DI PRENOTAZIONE/BUCHUNGSPESEN/BOOKING COST € 20,00 
CAPARRA PIAZZOLA / ANZAHLUNG STELLPLATZ / DEPOSIT FOR PITCH € 200,00 - CAPARRA ALLOGGIO / ANZAHLUNG UNTERKUNFT – DEPOSIT FOR LODGING  € 400,00


